
  

Bytové družstvo Dittrichova č.p. 328, Praha 2 Telefon: +420 245 501 171 číslo účtu 5324753319/0800 
Dittrichova 328/19, 120 00 Praha 2, CZ Fax: +420 277 270 944 Česká spořitelna, a.s. 
IČO 03828247 E-Mail: zdenek.michl@gmail.com Internet: www.dittrichova19.cz 
vedené ve veřejném rejstříku u Krajského soudu v Praze, spisová značka Dr 8344, založeno dne 24.2.2015 

 

V Praze dne 21. června 2019 

 

Pozvánka na členskou schůzi BD 

Představenstvo Bytového družstva Dittrichova č.p. 328, Praha 2, se sídlem Praha 2, Nové Město, 
Dittrichova 328/19, PSČ 120 00, IČO: 038 28 247, svolává dle čl .43 stanov členskou schůzi bytového 
družstva. 

Datum konání: pondělí 8. července 2019 v 17:00 hodin 

Místo konání: kancelář BYTYDOMYPRAHA2 společnosti MUROM a.s. na adrese Římská 421/24, Praha 2 
(zadní trakt domu) 

Program jednání: 

1) Prezence členů, zahájení 
2) Volba předsedy zasedání a zapisovatele 
3) Informace představenstva o činnosti družstva (privatizace, stav účtu a pokladny, dluhy, atd.)  
4) Rozhodnutí - schválení zástavy závodu ve prospěch České spořitelny, a.s. 
5) Diskuze 

Podklady k jednotlivým bodům programu jsou k dispozici u předsedy představenstva. 
 

V případě, že se člen nemůže zasedání členské schůze osobně zúčastnit, může udělit jinému členovi či jiné 
osobě písemnou plnou moc (podpis nemusí být ověřen). Člen však nesmí zastupovat více než 1/3 všech 
členů. Za společné členy – spoluvlastníky družstevního podílu na členské schůzi jedná a hlasuje správce 
družstevního podílu. Za společné členy – manžele na členské schůzi jedná a hlasuje kterýkoliv z manželů. 

 
Ing. Zdeněk Michl 
předseda představenstva 
Bytové družstvo Dittrichova č.p. 328, Praha 2 


